MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: Concorrência Pública Nº 006/2022

OBJETO: Execução da obra de ampliação e reforma da EMEF Edmundo Strassburger

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom torna público aos interessados que fica

retificado o presente Edital, nos termos que seguem:

1) Altera-se a letra a) do item 8.2 do edital

Considera-se:

a) para o objeto em questão, o VALOR GLOBAL TOTAL máximo de R$ 2.302.388,90 (Dois

milhões, trezentos e dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e noventa centavos) o valor

limite, assim como não serão aceitos preços unitários excessivos ou inexequíveis.

2) Altera-se o orçamento, cronograma e composições, documentos que compõe o anexo II

do edital;

3) Altera-se a data da Sessão Pública para o dia 24/08/2022 às 13h30min.

 As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom, 22 de julho de 2022.

Luciano Libório Baptista Orsi

Prefeito Municipal